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ورزش

افزایش سرسام‌آور قیمت بازیکنان در بازار نقل‌وانتقالات 

باعث شده پرورش استعدادهای جوان در آکادمی 

باشگاه‌های مختلف نقش زیادی در کم شدن هزینه‌های 

تیم‌ها و صرفه‌جویی داشته باشد. البته در این میان 

تنها توجه به آکادمی نمی‌تواند مشکل‌گشا باشد و 

برنامه‌های استعدادیابی نیز باید با موفقیت همراه باشد 

تا باشگاه‌ها بتوانند نتیجه سرمایه‌گذاری خود در این 

بخش را ببینند. در ادامه به بررسی عملکرد تیم‌های 

حاضر در 5 لیگ معتبر اروپایی پرداخته و نگاهی به 10 

تیمی که بیشترین درصد استفاده از بازیکنان آکادمی 

خود را دارند، خواهیم داشت. 

10- مارسی 26/9 درصد

مارسی همواره یکی از باشگاه‌هایی بوده که اهمیت 

زیادی به آکادمی خود می‌دهد و در زمینه معرفی بازیکن 

به فوتبال اروپا فعال بوده است. بوبکار کامارا و ماکسیم 

لوپز جدیدترین محصولات تیم‌های پایه این باشگاه 

هستند که به نظر می‌رسد آینده درخشانی خواهند 

داشت و به‌زودی راهی تیم‌های بزرگ‌تری خواهند شد. 

آنها می‌توانند راهی را که نفراتی چون سمیر نصری و 

آندره آیو در مارسی طی کردند، رفته و آینده خوبی در 

پیش داشته باشند. البته در این تیم نفرات دیگری چون 

لوکاس پرین، فلورین چابروله و الکساندر فلیپونائو نیز 

حضور دارند که محصول خود باشگاه هستند و مشخص 

است که مارسی برنامه‌ریزی خوبی در این بخش داشته 

و همچنان روی آکادمی خود به‌‎سختی کار می‌کند. 

9- وردربرمن 28/1 درصد

ــی در  ــال و روز خوش ــل ح ــن فص ــی در ای ــم آلمان ــن تی ای

بوندس‌لیگا ندارد و در آستانه سقوط قرار گرفته، اما 

همواره در بازیکن‌سازی یکی از باشگاه‌های پیشرو 

در کشورش بوده و به‌نوعی تامین‌کننده بازیکنان 

تیم‌های بزرگ این کشور بوده است. آنها در تابستان 

گذشته مکس کروزه، یکی از محصولات آکادمی خود 

ــه  ــه ترکی ــه فنرباغچ ــت، ب ــته اس ــن گذاش ــه س ــا ب ــه پ را ک

فروختند تا جا برای درخشش یک ستاره جوان دیگر 

باز شود. مکسیمیلیان اگشتین، هافبک تهاجمی که 

مشتریان زیادی پیدا کرده و احتمالا به‌زودی برمن را 

ترک خواهد کرد.

 8- نانت 28/1 درصد

جایگاه نانت در این فهرست کمی دور از واقعیت است، 

چراکه بیشتر بازیکنان پرورش‌یافته آنها کمتر توانسته‌اند 

در تیم اصلی تاثیرگذار بوده و نقش مهمی داشته باشند. 

تنها عبدالله توره در این تیم بیش از 100 بار در ترکیب 

اصلی به میدان رفته و نزدیک‌ترین فرد به او عمران لوزا، 

هافبک جوان آنهاست که نخستین بازی‌اش برای تیم را 

در آخرین دیدار فصل قبل نانت انجام داده و سایر نفرات 

جوان باشگاه در انتظار فرصتی هستند تا توانایی‌های 

خود را نشان دهند. 

7- چلسی 29/6 درصد

بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه متمول 

انگلیسی توفیق اجباری برای آنها بود که مجبور شوند 

از محصولات آکادمی خود استفاده کنند. فرانک لمپارد 

در ابتدای این فصل مجبور شد سراغ بازیکنان جوان 

تیمش برود و به‌خوبی توانست آنها را به ستاره‌هایی 

تاثیرگذار تبدیل کند. تامی آبراهام، میسون مونت، 

کالوم هادسون‌اودوی و ریس جیمز نفراتی هستند که 

حالا به بازیکنان اصلی و ثابت چلسی تبدیل شده‌اند و 

انتظار می‌رود به‌زودی نفرات دیگری نیز به این فهرست 

اضافه شوند. آبی‌های لندن که در سال‌های اخیر همواره 

یکی از مشتریان بازیکنان بزرگ و گران‌قیمت بوده‌اند، 

با اعتماد به آکادمی خود حالا پدیده‌های خوبی در 

ترکیب خود دارند. 

6- کلن 31 درصد

وقتی به‌عنوان یک بازیکن نوجوان به آکادمی کلن وارد 

می‌شوید همواره این فشار روی شما وجود دارد که به 

لوکاس پودولسکی دیگری تبدیل شوید. آخرین بازیکنی 

که توانسته از آکادمی این باشگاه به تیم اصلی برسد، نواه 

کاترباخ، مدافع چپ تیم است که حالا در کنار نفراتی چون 

مارک اوث و تیمو هورن که آنها هم در تیم‌های پایه کلن 

رشد کرده‌اند در ترکیب اصلی قرار گرفته است. 

5- هرتابرلین 31/3 درصد

دیگر تیم آلمانی این فهرست که سابقه پرورش بازیکنان 

نامداری چون جروم و کوین پرینس‌بواتنگ و نیکو شولز 

را در کارنامه دارد. در همین تیم فعلی هرتا نیز نفرات 

آینده‌داری حضور دارند که انتظار می‌رود به بازیکنان 

خوبی تبدیل شوند. آرنه مایر، مکسیمیلیان ماتلستات و 

جوردن توروناریگا می‌توانند نسل آینده تیم ملی آلمان 

را تشکیل داده و در تیم‌های بهتری نیز بازی کنند.

 4- ماینتس 33/3 درصد

ماینتس در بوندس‌لیگا بهترین آمار را در استفاده از 

بازیکنان دست‌پرورده خود دارد و یک‌سوم بازیکنان آنها 

محصول آکادمی تیم است. درحال‌حاضر 5 بازیکن جوان 

تیم هنوز فرصت بازی در ترکیب اصلی را پیدا نکرده‌اند 

و منتظر موقعیتی برای درخشش هستند. در کنار آنها 

ریدل باکو، هافبک تاثیرگذار این تیم و ارکان ایبیل نیز 

هستند که مدارج ترقی را در این باشگاه طی کرده و 

حالا نفراتی تاثیرگذار برای ماینتس هستند. قطعا در 

تابستان پیش‌رو نیز نفرات دیگری از آکادمی به تیم 

اصلی افزوده خواهند شد. 

3- سلتاویگو 33/3 درصد

سلتا در سال‌های اخیر تعداد زیادی از بازیکنان رشدیافته 

در آکادمی خود ازجمله جانی اوتو، رودریگو مورنو و 

خوسلو را به باشگاه‌های درگ واگذار کرده اما محصولات 

جدید آنها همواره در مسیر رسیدن به تیم اصلی بوده‌اند 

و همچنان در این زمینه روند خوبی را درپیش دارند. یاگو 

آسپاس که مدتی این تیم را به مقصد لیورپول و سویا ترک 

کرده بود، دنیس سوارز، سانتی‌مینا و برایس مندز نفراتی 

هستند که در این فصل در ترکیب اصلی سلتا به میدان 

رفته‌اند و فوتبال خود را از همین تیم آغاز کرده بودند.

 

2- اتلتیک بیلبائو 37/5 درصد

بیلبائو نیز در فوتبال اسپانیا بهترین عملکرد را در زمینه 

پرورش بازیکنان و استفاده از آنها داشته است. البته یکی 

از دلایل مهم آن این است که این تیم ترجیح می‌دهد 

بیشتر از بازیکنان ایالت باسک استفاده کند و به همین 

دلیل اهمیت زیادی به تیم‌های پایه خود می‌دهد. توجه 

بسیار زیاد آنها به آکادمی سبب شده ستاره‌هایی چون 

آیمریک لاپورته، مدافع منچسترسیتی و کپا آریزابالاگا، 

دروازه‌بان چلسی در این تیم پرورش یافته و به فوتبال اروپا 

معرفی شوند. ایناکی ویلیامز، یرای آلوارز و یوری برچیچه 

دیگر نفراتی هستند که در ترکیب فعلی تیم حضور دارند 

و به این جمع می‌توان نام بنات، ایکر مونیاین و میکل 

سن‌خوزه را نیز اضافه کرد. 

1- منچستریونایتد 40/7 درصد

قرار گرفتن نام منچستریونایتد در صدر این فهرست 

با توجه به اینکه آنها یکی از پولدارترین باشگاه‌های 

اروپایی هستند، کمی دور از انتظار است اما شیاطین 

سرخ از سال‌ها قبل و در دوران سر الکس فرگوسن 

اعتماد زیادی به بازیکنان آکادمی خود داشتند. بخش 

عمده‌ای از موفقیت‌های دوران فرگوسن حاصل اعتماد او 

به جوانانی بود که به نسل 92 معروف شدند. از آخرین 

باری که این تیم از هیچ بازیکن آکادمی خود در ترکیبش 

استفاده نکرده، بیش از 4 هزار بازی می‌گذرد و این نشان 

می‌دهد که یونایتد همواره اهمیت فراوانی برای جوانانش 

قائل بوده است. در این فصل هم اوله‌گنار سولشر که 

یکی از استراتژی‌های اصلی‌اش در باشگاه اعتماد به 

جوان‌هاست، از نفراتی چون پل پوگبا، مارکوس رشفورد 

و اسکات مک‌تومینی در ترکیب اصلی استفاده کرده و 

میسون گرین‌وود، براندان ویلیامز و جسی لینگارد نیز 

به تناوب در ترکیب حضور داشته‌اند. 

باشگاه‌هایی که بیشترین توجه را به پرورش بازیکنان جوان دارند

صرفه‌جویی با آکادمی

فرهادیان: سروش احمدی حق دارد ناراحت باشد
آرش فرهادیان، رئیس سازمان تیم‌های ملی تکواندو در 

واکنش به گزارشی که از تلویزیون درباره مسافرکشی سروش 

احمدی پخش شد، اظهار داشت: »این فیلم را خود سروش 

ـــه جز ورزش  ـــرای من فرستاد. اعتقاد دارم ورزشکاران شغلی ب ب

ـــی‌رود.  ـــمار م ـــه ش ـــوزه ب ـــن ح ـــان همی ـــع درآمدش ـــا منب ـــد و تنه ندارن

ـــی  ـــد کاف ـــود درآم ـــر نب ـــه خاط ـــند و ب ـــت باش ـــر ناراح ـــد اگ ـــق دارن ح

ـــوال را  ـــن س ـــا ای ـــد، ام ـــم بپردازن ـــری ه ـــغل دیگ ـــه ش ـــوند ب ـــور ش مجب

مطرح می‌کنم؛ فدراسیون‌‎ها با توجه به بودجه محدودی 

ـــد؟ وزارت  ـــک کنن ـــکاران کم ـــه ورزش ـــد ب ـــدر می‌توانن ـــد، چق ـــه دارن ک

ورزش صندوقی به نام صندوق حمایت از قهرمانان را راه‌اندازی 

ـــت.«  ـــدوق اس ـــوزه کاری آن صن ـــت در ح ـــن حمای ـــرده و ای ک

وی افزود: »سروش احمدی یکی از ورزشکاران بااخاق ماست و 

حتی پیش از این هم اطاع داشتیم که در کشاورزی فعالیت 

می‌کند و جزء بچه‌های زحمتکش و پرتاش است. هر کمکی 

از دست‌مان بربیاید، دریغ نمی‌کنیم. بااین‌حال درنظر 

بگیرید چند نفر در تکواندو مدال آسیایی، جهانی و المپیکی 

دارند. آیا فدراسیون می‌تواند به همه نفرات این لیست 

ـــد؟« ـــوق بده حق

منهای فوتبال 

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

  گفت‌وگو

علیرضا رضایی که سال گذشته مدیرفنی تیم کشتی 

دانشگاه آزاد اسلامی بود، روز شنبه با اعلام امیرعباس 

لشگری، رئیس مرکز ورزش و تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد 

اسلامی به‌عنوان سرمربی این تیم برای لیگ امسال 

معرفی شد. رضایی نخستین مدال‌آور تاریخ کشتی 

فوق‌سنگین‌وزن ایران در المپیک ۲۰۰۴ آتن است و سابقه 

سرمربیگری و مربیگری تیم‌های ملی کشتی را نیز در کارنامه 

کاری خود دارد. دانشگاه آزاد اسلامی سال گذشته در 

رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان به‌عنوان نایب‌قهرمانی 

رسید و در لیگ داخلی نیز در جایگاه سوم قرار گرفت. 

گفت‌وگوی »فرهیختگان« با رضایی را در ادامه می‌خوانید. 

شما به‌عنوان سرمربی تیم کشتی دانشگاه آزاد اسلامی 

معرفی شدید. قولی برای قهرمانی به مسئولان داده شده 

است؟

فعلا تفاهمنامه امضا نشده، اما قول می‌دهیم براساس نفراتی که 

داریم، بهترین شرایط را فراهم کنیم. همکاران خوبی در کنار ما 

هستند. قرار است با کشتی‌گیران متعهدی هم مذاکره کنیم تا 

بهترین تیم را داشته باشیم. ما تمام توان‌مان را به‌کار می‌گیریم. 

با کدام کشتی‌گیران برای حضور در تیم مذاکره کرده‌اید؟

قطعا برخی کشتی‌گیران سال قبل را حفظ می‎کنیم و با برخی 

نیز مذاکره کرده‎ایم. اجازه دهید کارها انجام شود، بعدا اسامی 

را اعلام خواهیم کرد. 

فدراسیون زمان شروع لیگ را اعلام کرده‌ است؟

ما کارهای مقدماتی را انجام داده‌ایم و منتظر اعلام مقامات 

ذی‌صلاح برای شروع مسابقات هستیم. 

برخی نگرانی‌ها وجود دارد مبنی‌بر اینکه کشتی به‌عنوان 

رشته‌‌ای که برخورد دارد موجب می‌شود ویروس گسترش 

یابد، نظر شما در این‌باره چیست؟

با توجه به اینکه این مساله مهم و تخصصی است، ما منتظر 

نظر مراجع ذی‌صلاح و ستاد مبارزه با کرونا هستیم. اگر 

شرایط مهیا باشد، تمرینات را آغاز خواهیم کرد. سلامتی 

کشتی‎‏گیران برای ما بسیار مهم است، به همین دلیل مطیع 

دستورات مقامات هستیم. 

وضعیت مالی تیم چطور است؟ سال گذشته قراردادهای 

شما پرداخت شد؟

تا جایی که اطلاع داریم دانشگاه آزاد اسلامی یکی از تیم‌هایی 

است که در تمامی رشته‌ها خوش‌حساب بوده و از نظر تامین 

مالی جزء بهترین تیم‌ها محسوب می‌شود. این تیم سیستم 

حسابرسی جامعی دارد. 

 با توجه به بحران کرونا، افزایش بودجه برای لیگ امسال 

درنظر گرفته شده است؟

بله، افزایش بودجه داریم. سال قبل هم به‌طور کامل قراردادها 

تسویه شده و امیدوارم امسال هم به همین صورت باشد. 

و حرف پایانی؟

از مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی و همین‌طور لشگری که از 

ورزش قهرمانی به‌ویژه کشتی حمایت کردند، تشکر می‎کنم. 

امیدوارم بتوانیم با تلاش بچه‌ها هرچه داریم در توان بگذاریم و 

نمایش خوبی در لیگ داشته باشیم. 

رضایی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: دانشگاه آزاد اسلامی همیشه خوش‌حساب بوده

تمام توان‌مان را در لیگ کشتی می‌گذاریم

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

اصل مدرک تحصیلی اینجانب مهدی سپنجی‌بابکی فرزند عباس به شماره شناسنامه 

۲۴۶ صادره از شهربابک  در مقطع کارشناسی مهندسی الکترونیک صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل مدرک دانشنامه اینجانب مالك طیب فرزند كهزاد به شماره شناسنامه 

١٨٥٠٠١٨٢٢٧ صادره از بهبهان در مقطع كارشناسی رشته حقوق قضایی 

صادره از واحد دانشگاهی قم با شماره...... مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به 

نشانی قم-پردیسان- بلوار دانشگاه مجتمع دانشگاهی ص پ 364/37185  اداره 

فارغ‌التحصیلان ارسال نماید.

سند کمپانی خودرو سمند به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور: 

H0097475147 و شماره شاسی NAACJ1JE7EF176485 به شماره 

پلاک انتظامی 35/ 857ص67 به نام صابر الهقلی‌زاده‌ملکی مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار است.

آگهی مناقصه
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌المللی خرمشهر خلیج‌فارس درنظر دارد عملیات 
عمرانی با مشخصات زیر را به مناقصه بگذارد. از شرکت‌های پیمانکاری داوطلب حائز 
شرایط آیین‌نامه طبقه‌بندی و تشخیص صلاحیت پیمانکاری تقاضا می‌شود برای 
دریافت اسناد مناقصه و با در دست داشتن معرفی‌نامه و تصویر رتبه‌بندی شرکت و 
فیش بانکی به مبلغ 500.000ریال واریزی به حساب شماره 0104024596004 
بانک ملی نسبت به دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی حداکثر به مدت  10 
روز کاری پس از درج آگهی به نشانی خرمشهر کوی معین، دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
بین‌المللی خرمشهر خلیج‌فارس و تحویل اسناد 7 روز کاری بعد از اتمام دوره فروش 

اسناد به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌المللی خرمشهر- خلیج‌فارس مراجعه نمایند. 
متقاضی می‌بایست سپرده شرکت در مناقصه و یا ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه 
را همراه اسناد ارسال نماید.به پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش و بعد از تاریخ مقرر 
اگر واصل گردد، ترتیب‌اثر داده نخواهد شد. برنده مناقصه مکلف است حداکثر ظرف 
مدت یک هفته بعد از ابلاغ نسبت به عقد قرارداد اقدام نماید، در غیر این صورت نسبت 
به ضبط سپرده شرکت در مناقصه اقدام خواهد شد. پرداخت کلیه هزینه‌های چاپ 
آگهی به عهده شرکت برنده مناقصه می‌باشد. دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌الملل 

خرمشهر در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

رتبه موردنیاز مبلغ سپرده شرکت در مناقصه عنوان پروژه ردیف

رتبه 5 ابنیه و تاسیسات 2.500.000.000ریال تخریب قسمت اداری موجود و ساخت ساختمان اداری 1

رتبه 5 تاسیسات 2.000.000.000ریال
تعمیر و بازسازی کلی سیستم برق دانشگاه و تهیه و اجرای سیستم اعلام و اطفای حریق 

ساختمان آموزشی مطابق با شرح کار و نقشه‌های  اجرایی
2

رتبه 5 ابنیه 1.500.000.000ریال
تعمیر و بازسازی نمای ساختمان آموزشی و تعویض تمامی پنجره‌های موجود مطابق 

نقشه‌های اجرایی و شرح کار
3

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان درنظر دارد مقداری آهن‌آلات مستعمل 
به وزن تقریبی 65143 کیلوگرم، از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. از 
متقاضیان دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت 10 روز کاری از تاریخ درج آگهی 
جهت خرید اسناد مزایده با ارائه فیش واریزی به مبلغ 200000 ریال )غیرقابل 
استرداد( به شماره حساب 0103852850006 نزد بانک ملی شعبه دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بهبهان به همراه مدارک احراز هویت به نشانی: بهبهان - بلوار 
شهید بیانی، خیابان دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان، کدپستی 
6361713198 بخش حقوقی )شماره تلفن 8-52870105( مراجعه نمایند. 
زمان تحویل پاکات، پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1399/04/08  
می‌باشد. متقاضیان جهت بازدید می‌توانند در تایم اداری ) از ساعت 8 تا 13( 

با آقای مهندس رکابی به شماره تلفن 09163724846 هماهنگ نمایند.
هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

بهبهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.
روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان

نوبت دوم

بهاره محمدی
 روزنامه‌نگار

پویول در گفت‌وگو با آس اسپانیا:

بارسلونا هیچ‌وقت ۱۱ گل از مادرید نخورده است

بهانه  به  بارسلونا  اسطوره فوتبال 

سالگرد بازی تاریخی و عجیب منجر 

به پیروزی ۱۱ بر یک رئال‌مادرید مقابل 

بارسلونا به سوالات آس اسپانیا پاسخ 

داد. متن این گفت‌وگو را بخوانید.

      از همین بازی آغاز کنیم؛ چطور اتفاق افتاد؟

اولین چیزی که به ذهن می‌رسد این است که تاکید کنند بارسلونا هیچ‌وقت ۱۱ 

گل از مادرید نخورده است. چنین اتفاقی غیرممکن است و هواداران رئال‎مادرید 

همین را به‎خوبی می‌دانند. تیم‌ها در گذشته خود ریشه دارند و نمی‌توان فراموش 

کرد روزگاری را که ژنرال فرانکو، خود را مالک رئال‌مادرید و البته مالک کل فوتبال 

اسپانیا می‌دانست. در آن شرایط رئال‌مادرید مقابل ما قرار گرفت و به بارسلونای 

آن روز دستور داده شده بود تا شکست بخورد. این یک بازی فوتبال نبود برای 

همین است که می‌گویم محال است بارسلونا ۱۱ گل از رئال‎مادرید دریافت کند.

      به‌هرحال آنچه در تاریخ باقی می‌ماند، تابلوی نتایج است!

بله، همین‌طور است. اتفاقا چیزی هم که در اختیار شما باقی مانده، 

همان یک عکس است از تابلوی نتایج که نشان می‌دهد مادرید ۱۱ بر یک 

به پیروزی رسیده است. این اصلا جذاب نیست و برای من هیچ اهمیتی 

ندارد. موضوع این است که آن عکس اشاره دارد به یک بازی سیاسی، نه 

یک بازی فوتبال. 

    درمورد خود پویول بپرسیم؛ آیا این روزها برای آینده خود برنامه 

مشخصی دارد؟

تلاش می‌کنم با همه وجود در خدمت تیم باشم و سفیر خوبی برای لالیگا. 

فدراسیون فوتبال اسپانیا با من یک قرارداد مهم منعقد کرده و خود را ملزم به 

اجرای مفاد آن می‌دانم. استعدادیابی اتفاق مهمی است که در چند سال آینده 

به این مهم خواهم پرداخت. 

      به‌طور ویژه به مربیگری فکر نمی‌کنید؟

نه، واقعا در دستورکار من نیست و تاکنون 

به‌صورت جدی به آن فکر نکرده‌ام. دوست 

دارم بگویم کسی از آینده باخبر نیست، اما 

دست‌کم در این مورد اطمینان دارم که 

سراغش نخواهم رفت. 

      آیا بارسلونا در ادامه فصل هراسی از 

به خطر افتادن جایگاه خود دارد؟

بعید می‌دانم؛ به نظر من قهرمانی در لالیگا 

قطعی است، اما باید همه‌چیز را جدی بگیریم 

و هیچ حریفی را دست‌کم نگیریم. به عقیده 

من بازی‌های باقی‌مانده سرنوشت‌ساز است. 

ما در یک برهه تاریخی هستیم، هواداران بارسلونا 

بی‌صبرانه منتظر بازگشت فوتبال به زندگی خود 

هستند، بنابراین ما محکوم به پیروزی در همه 

بازی‌های باقی‌مانده خواهیم بود.


